BUENO, PADRE 
ANCHIETA, JOÃO I.  THOMAS,  CEL. SANTIAGO DANTAS, ESTEVÃO P. CARNEIRO. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ExEcupÃo DE OBRA  DIE  RECAPE-
AMENTO ASFALTICO COM C.B.U.Q. EM VIAS URBANAS, TOTALIZANDO: 28.247,24 M2. 
Prego Global: R$ 1.287.636,27 (um milhão, duzentos e oitenta e sete mil, seiscentos e trinta e seis 
reais e vinte e sete centavos). 
Prazo de execução: 90 (noventa) dias. 
OBS: 0 prazo de execução da(s) obra(s)  sera  contado a partir da emissão da Ordem de Serviço 
Prazo de vigência do contrato: 180 (cento e oitenta) dias após a assinatura. 
Capital Social Mínimo: R$ 128.763,62 (cento e vinte e oito mil, setecentos e sessenta e três reais e ses-
senta e dois centavos). 
Garantia de Execução do Contrato: 5% (cinco por cento) do valor homologado. 
A(s) obra(s) devera(ao) ser executada(s) de acordo com os projetos, especificações técnicas, memoriais 
descritivos, demais pegas e documentos que fazem parte integrante do presente Edital.